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Til årets udgave af Copenhagen Jazz Festival, samles Wolfskin Ensemble for at opføre et
friskt nyt program på Literaturhaus. Baseret på deres repertoire ("Maquetas": 17
miniaturestykker for 7 musikere), som allerede blev spillet ved deres sidste succesfulde
koncert på Lygten Station, har denne nye musik til formål at være en forlængelse og
fortsættelse af denne charmerende samling mini-kompositioner.

Repertoirets karakteristika - de korte stykker, der bearbejder en bred vifte af kontrastfulde
elementer såsom dynamik, klang og udtryk - sikrer koncertens tilgængelighed for alle uanset
alder, men vores målgruppe er den åbne og nysgerrige, som ofte går til koncerter med
eksperimentel-,improviseret- eller samtidsmusik.

Ved at være komponeret af dets syv medlemmer og opført uden ekstern dirigent,
repræsenterer dette koncertprogram et eksempel på kollektivistisk og demokratisk
kunstnerisk produktion.

Projektet tager højde for selve koncerten (2 set), prøver forinden og en PR-strategi, der
påtager sig ansvar før og efter, at musikken er offentligt opført. Vi tror på, at det er
nødvendigt at tage sig af koncertens "ekko", da det hjælper med at opbygge et godt
økosystem mellem publikum og kunstnere. Til dette formål inviterer vi journalister til at skrive
om koncerten. PR omfatter tryk af plakater, som vil blive placeret på strategiske steder rundt
omkring i byen og på koncertstedet.

Om Wolfskin Ensemble: Siden efteråret 2023 har Wolfskin været et ensemble dedikeret til
at spille musik inden for eksperimentel, improviseret og samtidsmusik. Bestående af en
syv-mands konstellation af internationale musikere arbejder dette kollektiv, der er baseret i
København, med dynamiske og udfordrende musikalske narrativer, enten komponeret af
dets medlemmer eller andre komponister.
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Links

Promovideo:
https://www.instagram.com/reel/C6qn8_FiGKZ/?utm_source=ig_web_copy_link&igsh=MzRl
ODBiNWFlZA==

Copenhagen Jazz Festival Kalender:
https://jazz.dk/copenhagen-jazz-festival-2024/koncerter/1344/
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Anmeldelse af sidste koncert:
https://salt-peanuts.eu/consert/serenader-for-pibedyr-og-en-tur-pa-motorvejen-med-slukket-l
ygter/
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